
 

 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele Městská část Praha 5 

IČO 00063631 

Adresa sídla náměstí 14. října 1381/4, 150 22 Praha 5 

Osoba oprávněná zastupovat 
zadavatele 

Mgr. Renáta Zajíčková, starostka 

Identifikační údaje zakázky 

Název zakázky Kompletace hromadné pošty ÚMČ Praha 5 (hybridní pošta) 

Druh zakázky Veřejná zakázka na služby 

Profil zadavatele https://zakazky.praha5.cz/ 

 
 

Zadavatel tímto v souladu s § 217 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

(„ZZVZ“) předkládá tuto písemnou zprávu zadavatele. 

 

a) označení zadavatele: viz výše 

předmět veřejné zakázky: 

Zadávací řízení bylo realizováno za účelem uzavření smlouvy mezi zadavatelem a vybraným 

dodavatelem, jejímž předmětem je zajištění komplexního řešení hromadné korespondence 

zadavatele, přičemž tato služba zahrnuje zejména tisk adresného oboustranného dokumentu 

s proměnnými údaji barevně, kompletaci – párování adresného dokumentu do obálky C5 

s modrým pruhem a dodejkou a potisk obálky. Výstupem poštovních služeb – tzv. „hybridní 

pošty“ – je rozeslání dopisů jako doporučených zásilek s dodejkou do vlastních rukou. 

cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku:  

Služba Jednotková cena 

za 1 položku bez 

DPH 

DPH v zákonné 

výši* 

Cena s DPH 

Uzavření obálky 0,9043 21 % 1,0942030 

Vložení 1 listu dokumentu 0,0115 21 % 0,013915 

Potisk obálky strojní – celoplošný 2,2876 21 % 2,267996 

Tisk inkoustový barevný 50% přední 0,4725 21 % 0,571725 

Tisk inkoustový barevný 50% zadní 0,4725 21 % 0,571725 

C5 – dodejka úřední 1,1556 21 % 1,398276 

https://zakazky.praha5.cz/


Stránka 2 z 3 
 

Papír 80 – 90 g/ 1 list 0,1284 21 % 0,155364 

Doporučená zásilka – vnitrostátní (ČR) 

s dodejkou 
42 0 % 42 

Doporučená zásilka – mezistátní (země 

EU) s dodejkou 
108,2 0 % 108,2 

 

b) použitý druh zadávacího řízení:  

otevřené nadlimitní řízení 

c) označení účastníků zadávacího řízení: 

 

 

d) označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení: 

není relevantní 

 

e) označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva včetně odůvodnění jejich výběru: 

XEROX CZECH REPUBLIC s.r.o., se sídlem Vyskočilova 1461/2a, Michle, 140 00 Praha 4,  

IČO 481 09 193. 

 
Odvodnění: 
Kritériem hodnocení je ekonomická výhodnost nabídky. Ekonomická výhodnost je hodnocena 
na základě nejnižší nabídkové ceny. 

Předmětem hodnocení je celková nabídková cena v Kč bez DPH, která byla stanovena na 
vzorovém příkladu 1 500 zásilek.  

Pořadí nabídek je stanoveno podle výše nabídkové ceny v Kč bez DPH od nejnižší (1. v pořadí) 
po nejvyšší. Za nejvýhodnější nabídku je považována nabídka s nejnižší nabídkovou cenou v Kč 
bez DPH. 

Pořadí nabídek je patrné z výše uvedené tabulky pod bodem c) této písemné zprávy. 

 Obchodní jméno, sídlo a IČO účastníka 

Celková 

nabídková cena 

v Kč bez DPH  

Pořadí dle 

nabídkové 

ceny 

1. 

Zelená pošta CZ s.r.o. 

sídlo: Vyskočilova 1481/4, Michle, 140 00 Praha 4 

IČO: 614 60 125 

91 560,00 3. 

2. 

AZ PRIMA, spol. s r.o. 

sídlo: K Bílému vrchu 2960/8, Horní Počernice, 193 

00 Praha 9  

IČO: 251 07 542 

89 570,00 2. 

3. 

XEROX CZECH REPUBLIC s.r.o. 

sídlo: Vyskočilova 1461/2a, Michle, 140 00 Praha 4 

IČO: 481 09 193 

77 978,39 1. 



Stránka 3 z 3 
 

f) označení poddodavatelů dodavatelů podle písmene e), pokud jsou zadavateli známi: 

není relevantní 

g) odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem,  

byla-li použita: 

není relevantní 

h) odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito: 

není relevantní  

i) odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito: 

není relevantní 

j) odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, 

pokud k tomuto došlo: 

není relevantní 

k) odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 

není relevantní 

l) soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 

zjištěn: 

U žádné z osob nebyl zjištěn střet zájmů. 

m) pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel 

odůvodnění tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci: 

Jedná se o nadlimitní veřejnou zakázku; zadavatel nerozdělil veřejnou zakázku na části, neboť 

šlo o plnění, která spolu souvisí, tj. předmětem plnění byl jeden funkční celek s časovou 

souvislostí, a zadavatel tedy nepovažoval rozdělení této veřejné zakázky za účelné 

a hospodárné. 

n) odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 

ZZVZ, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci: 

není relevantní 

 

 

V Praze dne 28. 4. 2020 
 
 
 
 
_____________________________________________ 

Karo, Lašmanský & Partners s.r.o., advokátní kancelář 

na základě plné moci 

 


		2020-04-28T09:43:16+0200
	Bc. Kateřina Gerychová




